[image: ]
Администрация
Красноозерного сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «26» марта 2025 года                                № 152

	О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области от 27 ноября 2023 года № 416 «Об утверждении административного регламента администрации МО Красноозерное сельское поселение по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления гражданину в собственность бесплатно земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, на котором расположен жилой дом, возведенный до 14 мая 1998 года»»

[bookmark: _GoBack]

       Рассмотрев протест Приозерской городской прокуратуры от 14.03.2025 № 7-05-2025, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 25 октября 2001 г. N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Администрация муниципального образования Красноозерное сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Административный регламент администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления гражданину в собственность бесплатно земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, на котором расположен жилой дом, возведенный до 14 мая 1998 года» Сокращенное наименование: «Предварительное согласование предоставления гражданину в собственность бесплатно земельного участка, на котором расположен жилой дом», утвержденный Постановлением Администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области от 27 ноября 2023 года № 416 (далее – Регламент):

1.1. Пункт 1.1.2 Регламента – исключить.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования/обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

                 Глава администрации 			        	     	А.В. Рыбак

Исп: Волкова Любовь Николаевна
Тел: 8(813-79)67-517
image1.jpeg